MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório – Diretoria de Extensão

Rua Santos Dumont, 2127 | Bairro Albatroz | CEP: 95520-000 | Osório/RS
Telefone: (51) 3601 3500 - Sítio eletrônico: http://www.osorio.ifrs.edu.br

EDITAL IFRS CAMPUS OSÓRIO Nº 25/2022
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO 2022

A Diretora-geral do Campus Osório do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais
e de acordo com o Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX) do IFRS, torna público o RESULTADO PARCIAL referente ao Edital IFRS Campus Osório
nº 25/2022 – Seleção de Bolsistas de Extensão vinculado à Emenda Parlamentar Individual no Orçamento Geral da União para 2022, sob no 28620008.

RESULTADO PARCIAL

PROJETO/PROGRAMA CANDIDATOS(AS) CH* CLASSIFICAÇÃO

Incubadora de Redes, Empreendimentos Solidários e
Inovações no Serviço Público - IFRS Campus Osório

Márcio Rogério Olivato Pozzer

Camila Porsch da Cunha 16h 1º Contemplado(a) com bolsa

Helouyse Sauner de Oliveira 2º Contemplado(a) com bolsa

Tatiane da Cruz Pascoal Leite 3º Contemplado(a) com bolsa

Gilberto Renato Koelzer Júnior 16h 1º Contemplado(a) com bolsa

Mariana Machado Da Silva 2º Contemplado(a) com bolsa

Steffany Sauner de Oliveira 3º Contemplado(a) com bolsa

Michele de Lemos Sifuentes 4º Contemplado(a) com bolsa

Gabriel Eduardo Schmidt da Silva 5º Contemplado(a) com bolsa

1

https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2019/11/Resolucao_100_19_Programa_Bolsas_Extensao_Apoio_Extensao_Completo.pdf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório – Diretoria de Extensão

Rua Santos Dumont, 2127 | Bairro Albatroz | CEP: 95520-000 | Osório/RS
Telefone: (51) 3601 3500 - Sítio eletrônico: http://www.osorio.ifrs.edu.br

Michel de Souza Gomes Desclassificado(a)

Adriane Ferreira do Amaral Desclassificado(a)

Isadora Girardelo da Silva Desclassificado(a)

12h

As orientações para a submissão de recursos quanto à classificação parcial, se necessários, estão descritas no item 7 do cronograma do edital.

Osório, 22 de junho de 2022.

 ________________________
Flávia Twardowski

Diretora-geral do Campus Osório do IFRS
Portaria nº 155/2020

(O original encontra-se assinado na Direção de Extensão do Campus.)

2